
平成２９年９月２６日

保護者 様

甘楽町立甘楽中学校

校 長 瀬間 一正

校 内 合 唱 大 会 の ご 案 内

爽秋の候、地域の皆様，保護者の皆様にはますますご清栄のことと拝察申し上げます。

また、平素より本校教育にご理解ご協力をいただき、深く感謝を申し上げます。

さて、標記行事を下記の日程で開催いたします。日ごろ生徒たちが一生懸命練習した成

果を発表いたします。

お忙しい折とは思いますが、是非この機会にご来場いただき、生徒たちの歌声をお聴き

くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 １０月１９日（木） １３：３０～１６：００（１３：３０開演）

２ 場 所 甘楽町立甘楽中学校 体育館

３ 次 第

①開会のことば

②校歌斉唱

③生徒会長あいさつ

④演奏上の注意

⑤全体合唱「マイバラード」

⑥合唱発表（１年→２年→休憩→３年）

⑦アトラクション

・ＰＴＡ合唱「（当日のお楽しみ）」

・吹奏楽部演奏

-休憩-

⑧成績発表

⑨表 彰

⑩講 評

⑪閉会のことば

４ そ の 他

・駐車場は、校庭をご利用ください。ただし、雨天時は、校庭が荒れてしまうため、学

校周辺の駐車場をご利用ください。

・スリッパ等上ばきをご持参ください。

合唱曲

課題曲

1年「Let's search for tomorrow」
2年「大切なもの」

3年「大地讃頌」

自由曲

1年1組「COSMOS」

1年2組「少年時代」

1年3組「あの素晴らしい愛をもう一度」
1年4組「怪獣のバラード」

2年1組「証」

2年2組「青い鳥～ 映画 「歌魂♪」より～」
2年3組「時の旅人」

3年1組「あの空へ～青のジャンプ～」

3年2組 「決意～二十一世紀に生きる君たちへ～」
3年3組「サクラ色」


